

**Révfülöp Nagyközség  
Önkormányzata.**  
Kondor Géza Polgármester részére

Ügyintéző: Demény Zoltán 70/670-58-00

**Révfülöp**  
Villa Filip tér 8.  
8253

Tárgy: Út- és parkoló építési munkák árajánlat  
értékelése

Tisztelt Polgármester Úr!

Mellékelten megküldöm az Önök megbízása alapján a Révfülöp nagyközség belterületi utak aszfalt burkolat építés illetve Halász utca parkoló építési munkáira kért árajánlatok összegzését szíves felhasználásra.

A kivitelezési munkákra az alábbiakban felsorolt három ajánlattevő bevonására került sor.

- Folyondár 2008 Kft. 8227 Felsőörs, Fenyves utca 4.
- VIA VOMITO Kft. 8200 Veszprém, Kádártai út 27.
- ZSILIP 2008 Víz- és Mélyépítő Kft. 1073 Budapest, Osvát utca 17. III. e. 27.

Az ajánlatkérés tárgya két önálló csoportban megnevezett építési munka volt, részben több belterületi utca aszfalt burkolatának felújítása illetve a Halász utcai keleti oldali területén létesülő parkoló állások építési munkálatai. Az árajánlatokat átvizsgáltam, azok műszaki tartalmával kapcsolatban kérdés nem merült fel. Mindhárom ajánlatadók az ajánlatkérésnek megfelelően az ajánlatkérés teljes műszaki tartalmára adta meg ajánlatát. Az ajánlatkéréssel kapcsolatban az ajánlatadók részéről kérdés nem merült fel.

A beérkezett ajánlatokat táblázatos formában összesítettem, és az alapján a kivitelezés elvégzésére javaslom a legkisebb összegű ajánlatot adó Folyondár 2008 Kft. kiválasztását.

Amennyiben kérdésük merül fel kérem megkeresni szíveskedjenek.

Tisztelettel:



Demény Zoltán  
műszaki ellenőr

2018. március 07.

Sorsz	Kivitelezési munka megnevezése	Kivitelezők		
		Folyondár 2008 Kft.	Via Vomito Kft.	Zsilip 2008 Kft.
1.	Révfülöp, belterületi utak aszfaltburkolatának építése	13 426 500,00 Ft	14 081 700,00 Ft	13 856 360,00 Ft
2.	Révfülöp, Halász utcai parkoló építési munkálatai	6 141 300,00 Ft	6 507 225,00 Ft	6 391 885,00 Ft
	Összes kivitelezési nettó díj:	19 567 800,00 Ft	20 588 925,00 Ft	20 248 245,00 Ft
	ÁFA	5 283 306,00 Ft	5 559 009,75 Ft	5 467 026,15 Ft
	Összes kivitelezési bruttó ár:	24 851 106,00 Ft	26 147 934,75 Ft	25 715 271,15 Ft

2018. március 07.



Demény Zoltán  
műszaki ellenőr

## FELOLVASÓLAP

Az ajánlattevő megnevezése:

**VIA VOMITO Kft**  
**8200 Veszprém, Kádártai út 27.**

Az ajánlat tárgya: Révfülöp, Halász utcai parkoló építése

Műszaki specifikációk az ajánlatkérőben ismertetett dokumentáció szerint.

Az ajánlattételi dokumentációban foglalt valamennyi formai és tartalmi követelmény, utasítás, kikötés és műszaki leírás gondos áttekintése után kijelentjük, hogy ajánlatunk elfogadása esetén a szerződésben meghatározottak teljesítését az alábbi áron vállaljuk:

nettó:	6.507.225,-
áfa:	1.756.951,-
bruttó:	8.264.176,-

Az ajánlati ár tartalmazza a szerződésszerű teljesítésből adódó valamennyi költséget.

Veszprém, 2018. március 6. nap

  
**Dénes Zoltán**  
VIA VOMITO Kft.  
**VIA VOMITO KFT.**  
8200 Veszprém,  
Kádártai út 27.  
Adószám: 14926978-2-19

.....  
cégszerű aláírás(ok)

## FEOLVASÓLAP

Az ajánlattevő megnevezése:

<b><u>VIA VOMITO Kft</u></b> <b><u>8200 Veszprém, Kádártai út 27.</u></b>
--

Az ajánlat tárgya: Révfülöp, Aranyhíd, Sellő Iskola és Muskátli utca aszfaltozása.

Műszaki specifikációk az ajánlatkérőben ismertetett dokumentáció szerint.

Az ajánlattételi dokumentációban foglalt valamennyi formai és tartalmi követelmény, utasítás, kikötés és műszaki leírás gondos áttekintése után kijelentjük, hogy ajánlatunk elfogadása esetén a szerződésben meghatározottak teljesítését az alábbi áron vállaljuk:

nettó:	14.081.700,-Ft
áfa:	3.802.059,-
bruttó:	17.883.759,-

Az ajánlati ár tartalmazza a szerződésszerű teljesítésből adódó valamennyi költséget.

Veszprém, 2018 március 06. nap

  
Dénes Zoltán  
Via Vomito Kft.  
VIA VOMITO KFT.  
8200 Veszprém,  
Kádártai út 27.  
Adószám: 14928978-2-19

.....  
cégszerű aláírás(ok)

## FELOLVASÓLAP

Az ajánlattevő megnevezése:

**Folyondár 2008 Kft.**  
**8227 Felsőörs, Fenyves u. 4.**  
**asz.:14199086-2-19**

Az ajánlat tárgya: Révfülöp, Halász utcai parkoló építése

Műszaki specifikációk az ajánlatkérőben ismertett dokumentáció szerint.

Az ajánlattételi dokumentációban foglalt valamennyi formai és tartalmi követelmény, utasítás, kikötés és műszaki leírás gondos áttekintése után kijelentjük, hogy ajánlatunk elfogadása esetén a szerződésben meghatározottak teljesítését az alábbi áron vállaljuk:

nettó:	6.141.300.- Ft.
áfa:	1.658.151.- Ft.
bruttó:	7.799.451.- Ft.

Az ajánlati ár tartalmazza a szerződés szerinti teljesítésből adódó valamennyi költséget.

Felsőörs, 2018. 03.06. nap



.....  
cégszerű aláírás(ok)

Folyondár 2008 Kft.  
8227 Felsőörs, Fenyves u. 4.  
Asz.: 14199086-2-19  
Bsz.sz.: 11749807-20194004

## FELOLVASÓLAP

Az ajánlattevő megnevezése:

**Folyondár 2008 Kft.**

**8227 Felsőörs, Fenyves u. 4.**

**asz.: 14199086-2-19**

Az ajánlat tárgya: Révfülöp, Aranyhíd, Sellő Iskola és Muskátli utca aszfaltozása.


Műszaki specifikációk az ajánlatkérőben ismertetett dokumentáció szerint.

Az ajánlattételi dokumentációban foglalt valamennyi formai és tartalmi követelmény, utasítás, kikötés és műszaki leírás gondos áttekintése után kijelentjük, hogy ajánlatunk elfogadása esetén a szerződésben meghatározottak teljesítését az alábbi áron vállaljuk:

nettó:	13.426.500.- Ft.
áfa:	3.625.155.- Ft.
bruttó:	17.051.655.- Ft.

Az ajánlati ár tartalmazza a szerződésszerű teljesítésből adódó valamennyi költséget.

Felsőörs, 2018.03.06. nap

  
.....  
cégszerű aláírás(ok)

**Folyondár 2008 Kft.**  
8227 Felsőörs, Fenyves u. 4.  
Asz.: 14199086-2-19  
Bsz.sz.: 11748907-2019A004

## FEOLVASÓLAP

Az ajánlattevő megnevezése:

ZSILIP 2008 Víz- és Mélyépítő Kft  
1073 Budapest , Osvát utca 17.III.e.27.

Az ajánlat tárgya: Révfülöp, Halász utcai parkoló építése

Műszaki specifikációk az ajánlatkérőben ismertetett dokumentáció szerint.

Az ajánlattételi dokumentációban foglalt valamennyi formai és tartalmi követelmény, utasítás, kikötés és műszaki leírás gondos áttekintése után kijelentjük, hogy ajánlatunk elfogadása esetén a szerződésben meghatározottak teljesítését az alábbi áron vállaljuk:

nettó:	6 391 885,-
áfa:	1 725 809,-
bruttó:	8 117 694,-

Az ajánlati ár tartalmazza a szerződésszerű teljesítésből adódó valamennyi költséget.

Veszprém, 2018. március 7. nap



.....  
cégszerű aláírás(ok)  
ZSILIP 2008 Víz- és Mélyépítő Kft.  
1073 Budapest  
Osváti u. 17. III. em. 27.  
Adószám: 14202047-2-42

## FEOLVASÓLAP

Az ajánlattevő megnevezése:

ZSILIP 2008 Víz- és Mélyépítő Kft  
1073 Budapest , Osvát utca 17.III.e.27.

Az ajánlat tárgya: Révfülöp, Aranyhíd,Sellő Iskola és Muskátli utca aszfaltozása.

Műszaki specifikációk az ajánlatkérőben ismertetett dokumentáció szerint.

Az ajánlattételi dokumentációban foglalt valamennyi formai és tartalmi követelmény, utasítás, kikötés és műszaki leírás gondos áttekintése után kijelentjük, hogy ajánlatunk elfogadása esetén a szerződésben meghatározottak teljesítését az alábbi áron vállaljuk:

nettó:	13 856 360,-
áfa:	3 741 217,-
bruttó:	17 597 577,-

Az ajánlati ár tartalmazza a szerződésszerű teljesítésből adódó valamennyi költséget.

Veszprém, 2018. március 07. nap



.....  
cégszerű aláírás(ok)

ZSILIP 2008 Víz és Mélyépítő Kft  
1073 Budapest  
Osvát u. 17. III. em. 27.  
Adószám: 14292347-2-42